

単 価 合 意 書

令和6年9月3日に契約したR6国道17号渋川西B入沢地区改良その6工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月04日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局高崎河川国道事務所長

杉崎 光広

受注者 住所 群馬県沼田市西倉内町593番地

氏名 沼田土建株式会社

取締役社長 青柳 剛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		116,173,803	
道路土工						
		式	1		93,217,735	
掘削工(ICT)						
		m3	1		62,255,340	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	14,600	274.2	4,003,320	
土砂等運搬 (1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,600	1,621	7,456,600	
土砂等運搬 (2)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10,000	4,915	49,150,000	
整地	残土受入れ地での処理	m3	14,600	112.7	1,645,420	
法面整形工(ICT)		式	1		1,473,895	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,850	796.7	1,473,895	
残土処理工		式	1		29,488,500	
整地	残土受入れ地での処理	m3	7,500	112.7	845,250	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	7,500	214.5	1,608,750	
土砂等運搬 (3)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,000	2,458	9,832,000	
土砂等運搬 (4)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,500	4,915	17,202,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面工						
		式	1		2,566,010	
植生工						
		式	1		2,566,010	
客土吹付	厚1cm 客土吹付工 1000m2以上					
		m2	1,370	1,873	2,566,010	
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工						
		式	1		17,261,961	
作業土工						
		式	1		44,607	
床掘り	土砂					
		式	1		19,750	
埋戻し	土砂					
		式	1		24,857	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積)						
		式	1		7,826,300	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 55 c m 高さ 35 c m					
		m	58	9,554	554,132	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積						
		m2	246	24,818	6,105,228	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40					
		m3	103	7,391	761,273	
現場打天端コンクリート	18-8-25(高炉)					
		m3	5	60,095	300,475	
止水コンクリート						
		m3	4	26,298	105,192	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(間知ﾌﾟﾛｯｸ張)						
		式	1		2,770,846	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 40 c m 高さ 45 c m	m	12	8,845	106,140	
現場打小口止コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	68,892	137,784	
間知ﾌﾟﾛｯｸ張	150kg/個未満 控え350mm 滑面ﾀｲﾌﾟ 再生砕石 RC-40 18-8-40(高炉) 遮水ｼｰﾄ無	m2	139	17,693	2,459,327	
現場打天端コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	1	67,595	67,595	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(平ﾌﾟﾛｯｸ張)		式	1		6,620,208	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ基礎ﾌﾟﾛｯｸ	底幅 20 c m 高さ 20 c m	m	238	9,810	2,334,780	
平ﾌﾟﾛｯｸ張	控120mm	m2	476	9,003	4,285,428	
仮設工		式	1		3,128,097	
交通管理工		式	1		3,128,097	
交通誘導警備員		人日	42	15,866	666,372	
交通誘導警備員		人日	175	14,067	2,461,725	
直接工事費		式	1		116,173,803	
共通仮設費		式	1		16,926,929	
共通仮設費		式	1		3,229,798	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		673,975	
保守管理(ICT)		式	1		74,024	
システム初期費(ICT)		式	1		546,241	
道路施設基本ネットワーク作成費		式	1		53,710	
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,555,823	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,697,131	
純工事費		式	1		133,100,732	
現場管理費		式	1		44,870,324	
工事原価		式	1		177,971,056	
一般管理費等		式	1		27,928,944	
工事価格		式	1		205,900,000	
消費税相当額		式	1		20,590,000	
工事費計		式	1		226,490,000	